

Soupis objektů

Stavba: 2017-054 - II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO**Varianta: -**

		Odbytová cena [Kč]	-----
Objekt	Název		OC
SO 000	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY		-----
SO 001	PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ		-----
SO 102	OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA, VĚTVE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ		-----
SO 121	CHODNÍKY		-----
SO 191.2	DOPRAVNÍ ZNAČENÍ – VĚTVE MK		-----
SO 301	PRODLOUŽENÍ VODOVODNÍHO ŘADU		-----
SO 351	PRODLOUŽENÍ KANALIZAČNÍHO ŘADU		-----
SO 401	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ		-----

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET****Stavba:** 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO**Objekt:** SO 000 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY**Rozpočet:** SO 000 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY**Objednavatel:** MĚSTO SOKOLOV**Zhotovitel dokumentace:****Základní cena:** 474 500,00 Kč**Cena celková:** 474 500,00 Kč**DPH:** 99 645,00 Kč**Cena s daní:** 574 145,00 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 474 500,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

Stavba:	2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO
Objekt:	SO 000 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
Rozpočet:	SO 000 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KOMPLETNÍ DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ PO DOBU VÝSTAVBY, DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE, SCHVÁLENÉHO PLÁNU ZOV A VYJÁDRĚNÍ POLICIE ČR. VČETNĚ PŘECHODNÉHO SVISLÉHO I VODOROVNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ, DOPRAVNÍCH ZAŘÍZENÍ, ZÁBRAN A OPLOCENÍ A POD (DODÁVKA, MONTÁŽ, PRONÁJEM, KONTROLA, ÚDRŽBA, PŘEMÍSTOVÁNÍ, PŘEDZNAČOVÁNÍ, DEMONTÁŽ) SOUČÁSTÍ POLOŽKY JE I ZAJIŠTĚNÍ TRVALÉ SJÍZDNOSTI BĚHEM CELÉ STAVBY NEJMÉNĚ V JEDNOM JÍZDNÍM PRUHU VČ PŘÍPADNÝCH PROVIZORNÍCH DOSYPÁVEK KRAJNIC A JEJICH NÁSLEDNÉHO ODSTRANĚNÍ, VČ VYBUDOVÁNÍ VÝHYBEN PRO ZAJIŠTĚNÍ PLYNULÉHO PROVOZU A PŘÍPADNÝCH OPRAV OBJÍZDNÝCH TRAS PO REALIZACI STAVBY A ZAJIŠTĚNÍ PLYNULÉHO PROVOZU NA OBJÍZDNÝCH TRASÁCH VČETNĚ DOKUMENTACE POTŘEBNÉ PRO STANOVENÍ PŘECHODNÉHO ZNAČENÍ, EVENT. ROZHODNUTÍ O ZVLÁŠTNÍM UŽÍVÁNÍ, VČETNĚ NEZBYTNÉ INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI K ZAJIŠTĚNÍ POTŘEBNÝCH POVOLENÍ, VČETNĚ SPRÁVNÍCH POPLATKŮ SOUČÁSTÍ FAKTURACE BUDE PODROBNÝ ROZPIS POUŽITÝCH ZNAČEK A ZAŘÍZENÍ V RÁMCI TÉTO POLOŽKY Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KČ	1,000	392 000,00	392 000,00
2	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ OCHRANA SÍTÍ TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY NA STAVENÍŠTI VČ. PROVIZORNÍ OCHRANY, KOPANÉ SONDY, KOORDINACE PŘELOŽKY PLYNOVOD NTL, SDĚLOVACÍ VEDENÍ Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KČ	1,000	82 500,00	82 500,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						474 500,00
Celkem:							474 500,00

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET****Stavba:** 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO**Objekt:** SO 001 PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ**Rozpočet:** SO 001 PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ**Objednavatel:** MĚSTO SOKOLOV**Zhotovitel dokumentace:** S.A.W. CONSULTING s.r.o.**Základní cena:** 929 522,60 Kč**Cena celková:** 929 522,60 Kč**DPH:** 195 199,75 Kč**Cena s daní:** 1 124 722,35 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 929 522,60 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO
Objekt: SO 001 PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ
Rozpočet: SO 001 PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU z pol. 11313: 258,4m3*2,4t/m3=620,160 [A]t z pol. 11332: 387,6m3*2,0t/m3=775,200 [B]t z pol. 129958: 33,5m*3,14*0,3m*0,3m*2,0t/m3=18,934 [C]t z pol. 966358: 0,25m2*13,5m*2,4t/m3=8,100 [D]t Celkem: A+B+C+D=1 422,394 [E]t Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	1 422,394	250,00	355 598,50
0	Všeobecné konstrukce a práce						355 598,50
1	Zemní práce						
2	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN VČETNĚ LIKVIDACE ODPADU označení kácených dřevin dle dendrologického posudku: odměřeno z dendrologické situace SS1: 136,4m2=136,400 [A]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	136,400	39,00	5 319,60
3	11201		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ DŘEVNÍ HMOTA BUDE ODKOUPENA ZHOTOVITELEM označení kácených dřevin dle dendrologického posudku: č. p. 4105/2: 4, 5, 6: 3ks=3,000 [A]ks č. p. 4104/1: 8, 9, 10, 11 (3ks kmenu), 18: 7ks=7,000 [B]ks č. p. 502/4: 14: 1ks=1,000 [C]ks č. p. 293/1: 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22: 7ks=7,000 [D]ks Celkem: A+B+C+D=18,000 [E]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	18,000	1 580,00	28 440,00
4	11202		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ	KUS	1,000	4 440,00	4 440,00



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO
Objekt: SO 001 PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ
Rozpočet: SO 001 PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			DŘEVNÍ HMOTA BUDE ODKOUPENA ZHOTOVITELEM				
			označení kácených dřevin dle dendrologického posudku: č. p. 4105/2: 3: 1ks=1,000 [A]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
5	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM VČETNĚ ODVOZU A ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102 dle zaměření a diagnostiky vozovky: MK Závodu Míru: 971,0m2*(0,26m-0,1m)=155,360 [A]m3 MK Stará Březovská: 644,0m2*(0,26m-0,1m)=103,040 [B]m3 Celkem: A+B=258,400 [C]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	258,400	800,00	206 720,00
6	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELLENÉHO VČETNĚ ODVOZU A ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102 dle zaměření a diagnostiky vozovky: MK Závodu Míru: 971,0m2*0,24m=233,040 [A]m3 MK Stará Březovská: 644,0m2*0,24m=154,560 [B]m3 Celkem: A+B=387,600 [C]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	387,600	222,00	86 047,20
7	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH V TL. 100 MM, ČÁST OBJEMU MATERIÁLU BUDE VYUŽITA V: SO 102 - POL. Č. 56362: -59,752 M3 SO 102 - POL. Č. 56960: -23,515 M3 CELKEM: -83,267 M3 PŘEBYTEČNÝ MATERIÁL BUDE ODKOUPEN ZHOTOVITELEM (97,333 M3)	M3	180,600	1 050,00	189 630,00



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO
Objekt: SO 001 PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ
Rozpočet: SO 001 PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			dle zaměření: MK Závodu Míru: 971,0m2*0,1m=97,100 [A]m3 MK Stará Březovská: (644,0m2+191,0m2)*0,1m=83,500 [B]m3 Celkem: A+B=180,600 [C]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
8	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY VČETNĚ NALOŽENÍ A ODVOZU MATERIÁLU NA MEZIDEPONII, ZPĚTNÉ POUŽITÍ NA STAVBĚ V SO 102 digitálně odměřeno ze situace plochy svahů: 443,0m2*0,15m+133,0m2*0,25m=99,700 [A]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	99,700	49,00	4 885,30
9	129958		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM VČETNĚ ODVOZU A ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102 stávající propust pod ul. Závodu Míru: 26,0m=26,000 [A]m stávající propust pod polní cestou: 7,5m=7,500 [B]m Celkem: A+B=33,500 [C]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	33,500	465,00	15 577,50
1			Zemní práce				541 059,60
9			Ostatní konstrukce a práce				
10	9119A3		SVODIDLO OCEL LANOVÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM VČETNĚ ODVOZU DO SBĚRNÝCH SUROVIN odstranění původních svodidel v ul. Závodu Míru: 30,5m=30,500 [A]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	30,500	179,00	5 459,50
11	966358		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM	M	13,500	2 030,00	27 405,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO
Objekt: SO 001 PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ
Rozpočet: SO 001 PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			VČETNĚ ODVOZU A ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102 bourání propustku pod polní cestou: 13,5m=13,500 [A]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
9			Ostatní konstrukce a práce				32 864,50

Celkem: 929 522,60

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**

Stavba: 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO

Objekt: SO 102 OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA, VĚTVE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

Rozpočet: SO 102 OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA, VĚTVE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

Objednavatel: MĚSTO SOKOLOV

Zhotovitel dokumentace: S.A.W. CONSULTING s.r.o.

Základní cena: 2 979 998,48 Kč

Cena celková: 2 979 998,48 Kč

DPH: 625 799,68 Kč

Cena s daní: 3 605 798,16 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 979 998,48 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO
Objekt: SO 102 OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA, VĚTVE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ
Rozpočet: SO 102 OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA, VĚTVE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU z pol. č. 17120: 443,275m3=443,275 [A]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	443,275	250,00	110 818,75
2	014201		POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA z pol. č. 12573.a: 403,152m3=403,152 [A]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	403,152	140,00	56 441,28
3	014211		POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE z pol. č. 12573.b: 70,645m3=70,645 [A]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	70,645	500,00	35 322,50
0	Všeobecné konstrukce a práce						202 582,53
1	Zemní práce						
4	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH V TL. 100 MM, VČETNĚ NALOŽENÍ A ODVOZU MATERIÁLU DO RECYKLAČNÍHO STŘEDISKA, VČETNĚ ODKUPU PŘEBYTEČNÉHO MATERIÁLU ZHOTOVITELEM digitálně odměřeno ze situace větev B: 43,76m2*0,1m=4,376 [A]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	4,376	1 050,00	4 594,80
5	11511		ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN čerpání při výstavbě propustku a drénu pod polní cestou - 14 dní: 24h*14dні=336,000 [A]hod Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	HOD	336,000	77,00	25 872,00
6	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	440,000	164,00	72 160,00



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO
Objekt: SO 102 OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA, VĚTVE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ
Rozpočet: SO 102 OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA, VĚTVE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			VČETNĚ NALOŽENÍ A ODVOZU NA MEZIDEPONII, MATERIÁL BUDE POUŽIT NA STAVBĚ výkop dle kubaturového listu větev B: 139,0m3=139,000 [A]m3 větev E: 226,0m3=226,000 [B]m3 HS1: 60,0m3=60,000 [C]m3 HS2: 15,0m3=15,000 [D]m3 Celkem: A+B+C+D=440,000 [E]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
7	12573.a		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I VČETNĚ DOVOZU Z MEZIDEPONIE materiál ze stavby z pol. č. 12373: -440,0m3=- 440,000 [A]m3 z pol. č. 13273: -73,782m3=-73,782 [B]m3 chybějící materiál pro: pol. č. 17111: 707,0m3=707,000 [C]m3 pol. č. 17511: 209,934m3=209,934 [D]m3 Celkem: A+B+C+D=403,152 [E]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	403,152	140,00	56 441,28
8	12573.b		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I ORNICE natěžení a dovoz chybějící ornice pro pol. č. 18220: 170,345m3-99,7m3 (SO 001, pol. č. 12110)=70,645 [A]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	70,645	136,00	9 607,72
9	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I VČETNĚ NALOŽENÍ A ODVOZU NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014101	M3	443,275	203,00	89 984,83



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO
Objekt: SO 102 OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA, VĚTVE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ
Rozpočet: SO 102 OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA, VĚTVE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			retenční a vsakovací prostor: $1\text{ks} \cdot (1,5\text{m} \cdot 1,5\text{m} \cdot 1,5\text{m}) = 3,375$ [A]m ³ výkop podélné drenáže u polní cesty: $60,0\text{m} \cdot 2,0\text{m} \cdot (1,5\text{m} + 0,5\text{m}) / 2 = 120,000$ [B]m ³ výkop pro propustek: $17,5\text{m}^2 \cdot 18,28\text{m} = 319,900$ [C]m ³ Celkem: $A+B+C=443,275$ [D]m ³ Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
10	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I VČETNĚ NALOŽENÍ A ODVOZU NA MEZIDEPONII, MATERIÁL BUDE POUŽIT NA STAVBĚ digitálně odměřeno ze situace UV1: $8,38\text{m} \cdot 0,6\text{m} \cdot 1,5\text{m} = 7,542$ [A]m ³ UV4: $19,42\text{m} \cdot 0,6\text{m} \cdot 1,5\text{m} = 17,478$ [B]m ³ UV5: $4,5\text{m} \cdot 0,6\text{m} \cdot 1,5\text{m} = 4,050$ [C]m ³ UV6: $5,08\text{m} \cdot 0,6\text{m} \cdot 1,5\text{m} = 4,572$ [D]m ³ Š1 - Š2: $20,07\text{m} \cdot 1,0\text{m} \cdot 2,0\text{m} = 40,140$ [E]m ³ Celkem: $A+B+C+D+E=73,782$ [F]m ³ Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	73,782	246,00	18 150,37
11	17111		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY VČETNĚ DOVOZU Z MEZIDEPONIE násyp dle kubaturového listu: větev B: $392,0\text{m}^3 = 392,000$ [A]m ³ větev E: $23,0\text{m}^3 = 23,000$ [B]m ³ HS1: $236,0\text{m}^3 = 236,000$ [C]m ³ HS2: $56,0\text{m}^3 = 56,000$ [D]m ³ Celkem: $A+B+C+D=707,000$ [E]m ³ Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	707,000	345,00	243 915,00
12	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	957,057	16,00	15 312,91



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO
Objekt: SO 102 OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA, VĚTVE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ
Rozpočet: SO 102 OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA, VĚTVE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			uložení zeminy na skládku: z pol. č. 13173: 443,275m ³ =443,275 [A]m ³ zemina na mezideponii: z pol. č. 12373: 440,0m ³ =440,000 [B]m ³ z pol. č. 13273: 73,782m ³ =73,782 [C]m ³ Celkem: A+B+C=957,057 [D]m ³ Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
13	17481.a		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ŠP. FR. 0-22 MM digitálně odměřeno ze situace podsyp přípojek UV1: 8,38m*0,6m*0,1m=0,503 [A]m ³ UV4: 19,42m*0,6m*0,1m=1,165 [B]m ³ UV5: 4,5m*0,6m*0,1m=0,270 [C]m ³ UV6: 5,08m*0,6m*0,1m=0,305 [D]m ³ Š1 - Š2: 20,07m*1,0m*0,1m=2,007 [E]m ³ Celkem: A+B+C+D+E=4,250 [F]m ³ Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	4,250	600,00	2 550,00
14	17481.b		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ HDK, FR. 63 - 125 MM vyplnění retenční a vsakovací nádrže: 1ks*(1,5m*1,5m*1,5m)=3,375 [A]m ³ podélný drén pod polní cestou: 60,0m*2,25m=135,000 [B]m ³ Celkem: A+B=138,375 [C]m ³ Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	138,375	600,00	83 025,00
15	17511		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM OBSYP POTRUBÍ PRO AKTIVNÍ ZÓNU Z MATERIÁLU VHODNÉHO DO NÁSYPU	M3	209,934	193,00	40 517,26



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO
Objekt: SO 102 OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA, VĚTVE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ
Rozpočet: SO 102 OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA, VĚTVE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			digitálně odměřeno ze situace UV1: 8,38m*0,6m*(1,5m-0,1m-0,3m-0,56)=2,715 [A]m3 UV4: 19,42m*0,6m*(1,5m-0,1m-0,3m-0,56m)=6,292 [B]m3 UV5: 4,5m*0,6m*(1,5m-0,1m-0,3m-0,56m)=1,458 [C]m3 UV6: 5,08m*0,6m*(1,5m-0,1m-0,3m-0,56m)=1,646 [D]m32 Š1 - Š2: 20,07m*1,0m*(2,0m-0,1m-0,3m-0,56m)=20,873 [E]m3 obsyp propustku: 9,68m2*18,28m=176,950 [F]m3 Celkem: A+B+C+D+E+F=209,934 [G]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
16	17581.a		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ŠP, FR. 0 - 4 MM digitálně odměřeno ze situace obsyp přípojek UV1: 8,38m*0,6m*0,3m=1,508 [A]m3 UV4: 19,42m*0,6m*0,3m=3,496 [B]m3 UV5: 4,5m*0,6m*0,3m=0,810 [C]m3 UV6: 5,08m*0,6m*0,3m=0,914 [D]m3 Š1 - Š2: 20,07m*1,0m*0,3m=6,021 [E]m3 obsyp propustku: 2,55m2*18,28m=46,614 [F]m3 Celkem: A+B+C+D+E+F=59,363 [G]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	59,363	720,00	42 741,36
17	17581.b		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ DDK, FR. 8-16 MM obsyp podelného drénu: 0,52m2*60,0m=31,200 [A]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	31,200	720,00	22 464,00
18	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	1 562,998	13,00	20 318,97



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO
Objekt: SO 102 OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA, VĚTVE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ
Rozpočet: SO 102 OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA, VĚTVE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			digitálně odměřeno ze situace větev E: 266,83m2*1,15koef. rozš=306,855 [A]m2 větev B: 442,459m2*1,15koef. rozš=508,828 [B]m2 HS1: (112,19m2+361,34m2)*1,15koef. rozš.=544,560 [C]m2 HS2: 80,1m2*1,15koef.rozš.=92,115 [D]m2 ostrůvky: 60,69m2=60,690 [E]m2 nad propustkem: 11,1m*4,5m=49,950 [F]m2 Celkem: A+B+C+D+E+F=1 562,998 [G]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
19	18220		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL. 150 MM, VČETNĚ DOVOZU Z MEZIDEPONIE digitálně odměřeno ze situace větev B: 530,68m2*0,15m=79,602 [A]m3 větev E: 79,95m2*0,15m=11,993 [B]m3 provizorní komunikace: 105,0m*3,0m*0,25m=78,750 [C]m3 Celkem: A+B+C=170,345 [D]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	170,345	207,00	35 261,42
20	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM digitálně odměřeno ze situace větev B: 530,68m2=530,680 [A]m2 větev E: 79,95m2=79,950 [B]m2 provizorní komunikace: 105,0m*3,0m=315,000 [C]m2 Celkem: A+B+C=925,630 [D]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	925,630	14,00	12 958,82
21	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU BUDE PROVEDENO PŘED PŘEDÁNÍM STAVBY z pol. č. 18241: 925,63m2=925,630 [A]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	925,630	4,00	3 702,52



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO
Objekt: SO 102 OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA, VĚTVE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ
Rozpočet: SO 102 OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA, VĚTVE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
22	18331		SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY z pol. č. 18241: 925,63m2=925,630 [A]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	925,630	10,00	9 256,30
23	183511		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNÉ celoplošné odplevelení na 1,5 x ploše založení porostu z pol. č. 18241: 925,63m2*1,5=1 388,445 [A]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	1 388,445	3,00	4 165,34
24	18600		ZALÉVÁNÍ VODOU digitálně odměřeno ze situace (5l/m2, min. 2 x) větev B: 530,68m2=530,680 [A]m2 větev E: 79,95m2=79,950 [B]m2 provizorní komunikace: 315,0m2=315,000 [C]m2 Celkem: A+B+C=925,630 [D]m2 753,82m2*0,005*2=7,538 [E]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	7,538	386,00	2 909,67
1	Zemní práce						815 909,57
2	Základy						
25	21197		OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE SEPARAČNÍ A FILTRAČNÍ GEOTEXTILIE 200 G/M2 z pol. 212625: 72,2m*(0,4m+0,5m+2*0,4m)=122,740 [A]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	122,740	48,00	5 891,52
26	212625		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, RÝHA TŘ I digitálně odměřeno ze situace větev E: 72,2m=72,200 [A]m	M	72,200	260,00	18 772,00



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO
Objekt: SO 102 OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA, VĚTVE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ
Rozpočet: SO 102 OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA, VĚTVE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny							
27	21361		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE GEOTEXTILIE 400 G/M2 digitálně odměřeno ze situace obalení sanační vrstvy pro založení násypů z pol. 21451: 79,5m*2+65,3m*0,5m=191,650 [A] opláštění retenčních a vsakovacích prostorů: ((1,5m+1,5m)*2*1,5m+1,5m*1,5m)=11,250 [B]m2 opláštění drénu pod polní cestou: 7,05m*60,0m=423,000 [C]m2 pod propustkem: 18,28m*5,0m=91,400 [D]m2 Celkem: A+B+C+D=717,300 [E]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	717,300	53,00	38 016,90
28	21451		SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE FR. 0 - 125 MM digitálně odměřeno ze situace sanační vrstva pro založení násypů, větev A-B: 79,5m2*0,5m=39,750 [A]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	39,750	816,00	32 436,00
2	Základy						95 116,42
4	Vodorovné konstrukce						
29	467314		STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 u výtoku z propustku pod polní cestou: 0,5m2*2,0m=1,000 [A]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	1,000	5 070,00	5 070,00
4	Vodorovné konstrukce						5 070,00
5	Komunikace						
30	561101		PODKLADNÍ BETON TŘ. I	M3	1,226	2 720,00	3 334,72



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO
Objekt: SO 102 OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA, VĚTVE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ
Rozpočet: SO 102 OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA, VĚTVE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			C20/25-XF3 digitálně odměřeno ze situace betonové lože pod pojížděné dlažby: pojížděné plochy ostrůvků: 12,26m2*0,1m=1,226 [A]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
31	56144		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 200MM SC C8/10 digitálně odměřeno ze situace pojížděné části ostrůvků: 12,26m2=12,260 [A]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	12,260	345,00	4 229,70
32	56314		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM digitálně odměřeno ze situace větev B: 442,46m2*1,05koef. rozš=464,583 [A]m2 větev E: 266,83m2*1,05koef. rozš=280,172 [B]m2 Celkem: A+B=744,755 [C]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	744,755	196,00	145 971,98
33	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM digitálně odměřeno ze situace ostrůvky: 60,58m2=60,580 [A]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	60,580	103,00	6 239,74
34	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM digitálně odměřeno ze situace větev B: 442,46m2*1,15koef. rozš=508,829 [A]m2 větev E: 266,83m2*1,15koef. rozš=306,855 [B]m2 Celkem: A+B=815,684 [C]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	815,684	136,00	110 933,02



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO
Objekt: SO 102 OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA, VĚTVE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ
Rozpočet: SO 102 OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA, VĚTVE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
35	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM digitálně odměřeno ze situace HS1: 112,19m2*1,15koef. rozš.=129,019 [A]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	129,018	168,00	21 675,02
36	56336		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM digitálně odměřeno ze situace HS1: 361,34m2*1,15koef. rozš.=415,541 [A]m2 HS2: 80,1m2*1,15koef.rozš.=92,115 [B]m2 Celkem: A+B=507,656 [C]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	507,656	198,00	100 515,89
37	56362		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM digitálně odměřeno ze situace HS1: 112,19m2+361,34m2=473,530 [A]m2 HS2: 80,1m2=80,100 [B]m2 Celkem: A+B=553,630 [C]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	553,630	77,00	42 629,51
38	56960		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU ASFALTOVÝ RECYKLÁT FR. 0-32 MM, MATERIÁL Z POLOŽKY 11372 (SO 001) digitálně odměřeno ze situace větev B: 37,6403m2*0,1m=3,764 [A]m3 větev E: 8,14m2*0,1m=0,814 [B]m3 HS1: 169,1m2*0,1m=16,910 [C]m3 HS2: 12,94m2*0,1m=1,294 [D]m3 Celkem: A+B+C+D=22,782 [E]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	22,782	766,00	17 451,01
39	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	856,945	17,00	14 568,07



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO
Objekt: SO 102 OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA, VĚTVE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ
Rozpočet: SO 102 OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA, VĚTVE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			PI-C, TL. 0,8 KG/M2 z pol. č. 56314: 744,755m2=744,755 [A]m2 z pol. č. 574A55: 112,19m2=112,190 [B]m2 Celkem: A+B=856,945 [C]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
40	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-C, TL. 0,35 KG/M2 z pol. č. 574C55: 932,92m2=932,920 [A]m2 z pol. č. 574E56: 709,29m2=709,290 [B]m2 Celkem: A+B=1 642,210 [C]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	1 642,210	11,00	18 064,31
41	574A55		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16 TL. 60MM digitálně odměřeno ze situace HS1: 112,19m2=112,190 [A]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	112,190	276,00	30 964,44
42	574C55		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TL. 60MM digitálně odměřeno ze situace větev B: 442,46m2+43,76m2=486,220 [A]m2 větev E: 266,83m2+179,87m2=446,700 [B]m2 Celkem: A+B=932,920 [C]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	932,920	261,00	243 492,12
43	574E56		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM ACP 16S, TL. 60 MM	M2	709,290	252,00	178 741,08



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO
Objekt: SO 102 OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA, VĚTVE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ
Rozpočet: SO 102 OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA, VĚTVE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			digitálně odměřeno ze situace větev B: 442,46m2=442,460 [A]m2 větev E: 266,83m2=266,830 [B]m2 Celkem: A+B=709,290 [C]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
44	574I54		ASFALTOVÝ KOBRECE MASTIXOVÝ SMA 11+, 11S TL. 40MM SMA 11S, TL. 40 MM digitálně odměřeno ze situace větev B: 442,46m2+43,76m2=486,220 [A]m2 větev E: 266,83m2+179,87m2=446,700 [B]m2 Celkem: A+B=932,920 [C]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	932,920	228,00	212 705,76
45	576411		POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 FR. 2 - 4 MM, 1,5 KG/M2 digitálně odměřeno ze situace větev B: 442,46m2+43,76m2=486,220 [A]m2 větev E: 266,83m2+179,87m2=446,700 [B]m2 Celkem: A+B=932,920 [C]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	932,920	8,00	7 463,36
46	58212		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC digitálně odměřeno ze situace pojížděné plochy ostrůvků: 12,26m2=12,260 [A]m2 odláždění skluzů: 23,33m2=23,330 [B]m2 odláždění příkopu větev E: 18,05m2=18,050 [C]m2 vtoková jámka: 20,2m2=20,200 [D]m2 výtok z propustku: 7,5m2=7,500 [E]m2 Celkem: A+B+C+D+E=81,340 [F]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	81,340	1 480,00	120 383,20



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO
Objekt: SO 102 OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA, VĚTVE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ
Rozpočet: SO 102 OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA, VĚTVE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
47	58222		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC digitálně odměřeno ze situace dělicí ostrůvky nepojížděná část: 30,87m2=30,870 [A]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	30,870	1 030,00	31 796,10
48	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM digitálně odměřeno ze situace dělicí ostrůvky: 9,8m2=9,800 [A]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	9,800	401,00	3 929,80
49	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM digitálně odměřeno ze situace bezbarierové úpravy, dělicí ostrůvky: 7,65m2=7,650 [A]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	7,650	779,00	5 959,35
5	Komunikace						1 321 048,18
8	Potrubí						
50	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM digitálně odměřeno ze situace UV1: 8,38m=8,380 [A]m UV6: 5,08m=5,080 [B]m Celkem: A+B=13,460 [C]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	13,460	208,00	2 799,68
51	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM digitálně odměřeno ze situace UV4: 19,42m=19,420 [A]m UV5: 4,5m=4,500 [B]m Celkem: A+B=23,920 [C]m	M	23,920	385,00	9 209,20



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO
Objekt: SO 102 OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA, VĚTVE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ
Rozpočet: SO 102 OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA, VĚTVE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny							
52	87444		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM digitálně odměřeno ze situace Š1 - Š2: 20,07m=20,070 [A]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	20,070	670,00	13 446,90
53	875332		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH podélný dren u polní cesty: 60,0m=60,000 [A]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	60,000	245,00	14 700,00
54	87734		CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 200MM dělené kabelové žlaby na sdělovacím vedení v křížení s drenem: 7,0m=7,000 [A]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	7,000	409,00	2 863,00
55	894145		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM Š1: 1ks=1,000 [A]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000	20 800,00	20 800,00
56	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ UV1, UV4, UV5, UV6: 4ks=4,000 [A]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	4,000	7 840,00	31 360,00
8	Potrubí						95 178,78
9	Ostatní konstrukce a práce						
57	9113A1		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	100,000	975,00	97 500,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO
Objekt: SO 102 OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA, VĚTVE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ
Rozpočet: SO 102 OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA, VĚTVE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			digitálně odměřeno ze situace větev B: 28,0m+8,0m=36,000 [A]m HS1: 64,0m=64,000 [B]m Celkem: A+B=100,000 [C]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
58	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM OBRUBNÍK 50/200/1000 MM DO BET. LOŽE Z BETONU C25/30-XF2 V TL. MIN. 100 MM S BET. PATKOU digitálně odměřeno ze situace v dělicích ostrůvcích: 8,7m=8,700 [A]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	8,700	205,00	1 783,50
59	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM OBRUBNÍK 150/250/1000 MM DO BET. LOŽE Z BETONU C25/30-XF2 V TL. MIN. 100 MM S BET. PATKOU digitálně odměřeno ze situace HS1 konce ACO: 3,0m=3,000 [A]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	3,000	328,00	984,00
60	917425		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM DO BET. LOŽE Z BETONU C25/30-XF2 V TL. MIN. 150 MM S BET. PATKOU digitálně odměřeno ze situace řezané kamenné obrubníky dle vzorového řezu: ostrůvek větev B: 39,5m=39,500 [A]m ostrůvek větev E: 35,2m=35,200 [B]m Celkem: A+B=74,700 [C]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	74,700	1 600,00	119 520,00
61	918145		ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM	KUS	1,000	10 040,00	10 040,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO
Objekt: SO 102 OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA, VĚTVE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ
Rozpočet: SO 102 OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA, VĚTVE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vyústění přípojek UV do skluzu prefabrikované čelo vnější: 1ks=1,000 [A]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
62	91836		PROPUSTY Z TRUB DN 800MM KORUGOVANÁ HDPE TROUBA DN 800 MM se šikmo sežíznutými čely do sklonu svahu: 18,28m=18,280 [A]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	18,280	6 020,00	110 045,60
63	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM digitálně odměřeno ze situace napojení ohrubné vrstvy větev B: 7,5m=7,500 [A]m větev E: 43,5m=43,500 [B]m podél obrubníků z pol. 917425: 74,7m=74,700 [C]m podél obrubníků z pol. 917224: 3,0m=3,000 [D]m podél obrubníků z SO 121 z pol. 917224: 235,8=235,800 [E]m Celkem: A+B+C+D+E=364,500 [F]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	364,500	86,00	31 347,00
64	919113		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM digitálně odměřeno ze situace rozhraní plné konstrukce a stáv. vozovky: větev B: 7,5m=7,500 [A]m větev E: 9,7m=9,700 [B]m Celkem: A+B=17,200 [C]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	17,200	174,00	2 992,80
65	931314		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2	M	379,900	49,00	18 615,10



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO
Objekt: SO 102 OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA, VĚTVE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ
Rozpočet: SO 102 OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA, VĚTVE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			digitálně odměřeno ze situace napojení ohrubné vrstvy: 7,0m+7,9m+43,5m=58,400 [A]m podél obrubníků z pol. 917425: 74,7m=74,700 [B]m podél obrubníků z pol. 917224: 3,0m=3,000 [C]m podél obrubníků z SO 121 z pol. 917224: 235,8m=235,800 [D]m podél UV: 4ks*0,5m*4=8,000 [E]m Celkem: A+B+C+D+E=379,900 [F]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
66	935211		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO ŠTĚRKOPÍSKU TL 100MM patní příkop pod polní cestou: 60,0m=60,000 [A]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	60,000	367,00	22 020,00
67	935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM digitálně odměřeno ze situace větev B: 20,0m=20,000 [A]m větev E: 25,0m=25,000 [B]m Celkem: A+B=45,000 [C]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	45,000	481,00	21 645,00
68	93639		ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE) výústění UV - skluzy: 1ks=1,000 [A]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000	8 600,00	8 600,00
9	Ostatní konstrukce a práce						445 093,00

Celkem:

2 979 998,48

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**

Stavba: 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO

Objekt: SO 121 CHODNÍKY

Rozpočet: SO 121 CHODNÍKY

Objednavatel: MĚSTO SOKOLOV

Zhotovitel dokumentace: S.A.W. CONSULTING s.r.o.

Základní cena: 347 771,59 Kč

Cena celková: 347 771,59 Kč

DPH: 73 032,03 Kč

Cena s daní: 420 803,62 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 347 771,59 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO
Objekt: SO 121 CHODNÍKY
Rozpočet: SO 121 CHODNÍKY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I digitálně odměřeno ze situace z pol. 56333: 347,2m2=347,200 [A]m2 z pol. 56334: 16,86m2=16,860 [B]m2 Celkem: A+B=364,060 [C]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	364,060	13,00	4 732,78
1			Zemní práce				4 732,78
2			Základy				
2	21197		OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE SEPARAČNÍ A FILTRAČNÍ GEOTEXTILIE 200 G/M2 z pol. 212625: 7,0m*(0,4m2+2*0,4m+0,5)=11,900 [A]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	11,900	48,00	571,20
3	212625		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, RÝHA TŘ I digitálně odměřeno ze situace odvodnění za rubem paslisády větev B: 7,0m=7,000 [A]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	7,000	260,00	1 820,00
2			Základy				2 391,20
5			Komunikace				
4	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ŠDA. FR. 0 - 32 MM	M2	347,200	103,00	35 761,60



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO
Objekt: SO 121 CHODNÍKY
Rozpočet: SO 121 CHODNÍKY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			digitálně odměřeno ze situace větev A - E: 66,5m2=66,500 [A]m2 větev A - B: 94,5m2=94,500 [B]m2 větev B - D: 81,6m2=81,600 [C]m2 větev D - E: 80,3m2=80,300 [D]m2 bezbarier. plochy z pol. 58261A: 24,3m2=24,300 [E]m2 Celkem: A+B+C+D+E=347,200 [F]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
5	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM ŠDA. FR. 0 - 32 MM digitálně odměřeno ze situace sjezdy větev B: (5,8m2+5,6m2)*1,15koef. rozš.=13,110 [A]m2 bezbarierové plochy z pol. 58261B: 3,75m2=3,750 [B]m2 Celkem: A+B=16,860 [C]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	16,860	136,00	2 292,96
6	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM digitálně odměřeno ze situace větev A - E: 66,5m2=66,500 [A]m2 větev A - B: 94,5m2=94,500 [B]m2 větev B - D: 81,6m2=81,600 [C]m2 větev D - E: 80,3m2=80,300 [D]m2 Celkem: A+B+C+D=322,900 [E]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	322,900	401,00	129 482,90
7	582615		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM digitálně odměřeno ze situace sjezdy větev B: 5,8m2+5,6m2=11,400 [A]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	11,400	561,00	6 395,40



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO
Objekt: SO 121 CHODNÍKY
Rozpočet: SO 121 CHODNÍKY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM digitálně odměřeno ze situace bezbariérové úpravy: větev A - E: 5,5m2=5,500 [A]m2 větev A - B: 6,4m2=6,400 [B]m2 větev B - D: 5,6m2=5,600 [C]m2 větev D - E: 6,8m2=6,800 [D]m2 Celkem: A+B+C+D=24,300 [E]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	24,300	779,00	18 929,70
9	58261B		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM digitálně odměřeno ze situace bezbariérové úpravy, sjezdy větev B: 2,0m2+1,75m2=3,750 [A]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	3,750	913,00	3 423,75
5	Komunikace						196 286,31
9	Ostatní konstrukce a práce						
10	9111A1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ ZÁBRADLÍ Z KOMPOZITU VÝŠKY 1,10 M, UKOTVENÍ DO PATKY Z BETONU C25/30-XF2, PE DN 200, DL. 0,6 M digitálně odměřeno ze situace větev B: 6,0m=6,000 [A]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	6,000	985,00	5 910,00
11	91710		OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD PREFA. PALISÁDY VÝŠKY 1,2 M, ČTVERCOVÉHO PRŮŘEZU 0,16 X 0,16 M, ULOŽENÍ DO BET. LOŽE C25/30-XF3	M3	1,613	19 800,00	31 937,40



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO
Objekt: SO 121 CHODNÍKY
Rozpočet: SO 121 CHODNÍKY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			digitálně odměřeno ze situace větev A - E: 4,32m*1,2m*0,16m=0,133 [A]m3 větev D - E: 42,24m*1,2m*0,16m=1,298 [B]m3 větev B: 5,92m*1,2m*0,16m=0,182 [C]m3 Celkem: A+B+C=1,613 [D]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
12	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM OBRUBNÍK 50/250/1000 MM DO PROSTŘEDÍ XF4, VČ. SPÁROVÁNÍ CEM. MALTOU MC25 XF4 digitálně odměřeno ze situace větev A - E: 37,3m=37,300 [A]m větev A - B: 57,0m=57,000 [B]m větev B - D: 48,0m=48,000 [C]m větev E: 0,0m=0,000 [D]m Celkem: A+B+C+D=142,300 [E]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	142,300	205,00	29 171,50
13	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM OBRUBNÍK 150/250/1000 MM DO PROSTŘEDÍ XF4, VČ. SPÁROVÁNÍ CEM. MALTOU MC25 XF4 digitálně odměřeno ze situace větev A - E: 66,8m=66,800 [A]m větev A - B: 64,5m=64,500 [B]m větev B - D: 58,7m=58,700 [C]m větev D - E: 45,8m=45,800 [D]m Celkem: A+B+C+D=235,800 [E]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	235,800	328,00	77 342,40
9	Ostatní konstrukce a práce						144 361,30

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO
Objekt:	SO 121 CHODNÍKY
Rozpočet:	SO 121 CHODNÍKY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							347 771,59

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET****Stavba:** 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO**Objekt:** SO 191.2 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ – VĚTVE MK**Rozpočet:** SO 191.2 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ – VĚTVE MK**Objednavatel:** MĚSTO SOKOLOV**Zhotovitel dokumentace:** S.A.W. CONSULTING s.r.o.**Základní cena:** 209 390,24 Kč**Cena celková:** 209 390,24 Kč**DPH:** 43 971,95 Kč**Cena s daní:** 253 362,19 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 209 390,24 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO
Objekt: SO 191.2 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ – VĚTVE MK
Rozpočet: SO 191.2 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ – VĚTVE MK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
1	91228.a		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU standartní bílé Z11a, b: 4ks=4,000 [A]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	4,000	328,00	1 312,00
2	91228.b		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU červené Z11g: 4ks=4,000 [A]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	4,000	328,00	1 312,00
3	91238		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU ul. Závodu Míru: 3ks=3,000 [A]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	3,000	247,00	741,00
4	914161		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ P4+C1 - dej přednost v jízdě; kruhový objezd: 2ks*2=4,000 [A]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	4,000	3 120,00	12 480,00
5	914162		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM B4+E13: 2ks=2,000 [A]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	2,000	261,00	522,00
6	914163		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ VČETNĚ ODVOZU NA MÍSTO URČENÉ INVESTOREM	KUS	4,000	153,00	612,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO
Objekt: SO 191.2 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ – VĚTVE MK
Rozpočet: SO 191.2 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ – VĚTVE MK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			P4: 2ks=2,000 [A]ks B28+E8c: 2ks=2,000 [B]ks Celkem: A+B=4,000 [C]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
7	914551		DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ HLINÍK LAMELY FÓLIE TŘ 1 - DOD A MONT IS9b – návěst před okružní křižovatkou (velkoplošná značka na zakázku, min. rozměr 3,8 x 2,76 m): 2ks*(3,8m*2,76m)=20,976 [A]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	20,976	3 990,00	83 694,24
8	914912		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ S PŘESUNEM B4+E13: 1ks=1,000 [A]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000	213,00	213,00
9	914913		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ VČETNĚ ODVOZU NA MÍSTO URČENÉ INVESTOREM P4: 2ks=2,000 [A]ks B28+E8c: 1ks=1,000 [B]ks Celkem: A+B=3,000 [C]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	3,000	153,00	459,00
10	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ P4+C1 - dej přednost v jízdě; kruhový objezd: 2ks=2,000 [A]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	2,000	1 520,00	3 040,00
11	914981		SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR DOD A MONTÁŽ cena zahrnuje pár stojek na jednu značku: IS9b – návěst před okružní křižovatkou (velkoplošná značka na zakázku, min. rozměr 3,8 x2,76 m): 2ks=2,000 [A]ks	KUS	2,000	21 800,00	43 600,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO
Objekt: SO 191.2 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ – VĚTVE MK
Rozpočet: SO 191.2 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ – VĚTVE MK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
12	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA digitálně odměřeno ze situace plochy dopravních stínů: V13: 3,5m2=3,500 [A]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	3,500	367,00	1 284,50
13	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA digitálně odměřeno ze situace V4 0.25: 185,9m*0,25m=46,475 [A]m2 V1a 0.125: 99,4m*0,125m=12,425 [B]m2 Celkem: A+B=58,900 [C]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	58,900	345,00	20 320,50
14	91551		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY vodící linie v místě pro přecházení: 4ks=4,000 [A]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	4,000	2 000,00	8 000,00
15	916C3		DOPRAVNÍ MAJÁČKY NEPROSVĚTLOVANÉ C4a - přikázaný směr objíždění vpravo – provedení jako dopravní majáček neprosvětlený deformovatelný: 2ks=2,000 [A]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	2,000	15 900,00	31 800,00
9	Ostatní konstrukce a práce						209 390,24

Celkem: 209 390,24

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET****Stavba:** 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO**Objekt:** SO 301 PRODLOUŽENÍ VODOVODNÍHO ŘADU**Rozpočet:** SO 301 PRODLOUŽENÍ VODOVODNÍHO ŘADU**Objednavatel:** MĚSTO SOKOLOV**Zhotovitel dokumentace:****Základní cena:** 332 764,95 Kč**Cena celková:** 332 764,95 Kč**DPH:** 69 880,64 Kč**Cena s daní:** 402 645,59 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 332 764,95 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO
Objekt: SO 301 PRODLOUŽENÍ VODOVODNÍHO ŘADU
Rozpočet: SO 301 PRODLOUŽENÍ VODOVODNÍHO ŘADU

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU z pol. č. 17120: 100,659m3=100,659 [A]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	100,659	250,00	25 164,75
0	Všeobecné konstrukce a práce						
0							25 164,75
1	Zemní práce						
2	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I PONECHÁNO PRO ZPĚTNÝ ZÁSYP, VČETNĚ NALOŽENÍ A ODVOZU PŘEBYTEČNÉHO MATERIÁLU NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014101 1,1m*1,6m*7,21m=12,690 [A]m3 1,1m*1,4m*172,22m=265,219 [B]m3 Celkem: A+B=277,909 [C]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	277,909	246,00	68 365,61
3	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení zeminy na skládku: z pol. č. 13273: 277,909m3=277,909 [A]m3 z pol. č. 17411: -177,25m3=- 177,250 [B]m3 Celkem: A+B=100,659 [C]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	100,659	16,00	1 610,54
4	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM ZEMINA Z VÝKOPŮ z pol. č. 13273: 277,91m3=277,910 [A]m3 vytlačená zemina potrubím včetně obsypu a zásypu: -1,1m*0,51m*179,43m=- 100,660 [B]m3 Celkem: A+B=177,250 [C]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	177,250	105,00	18 611,25



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO
Objekt: SO 301 PRODLOUŽENÍ VODOVODNÍHO ŘADU
Rozpočet: SO 301 PRODLOUŽENÍ VODOVODNÍHO ŘADU

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ŠP, FR. 0 - 4 MM podsyp a obsyp potrubí: 0,5m2*179,43m=89,715 [A]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	89,715	720,00	64 594,80
1	Zemní práce						153 182,20
8	Potrubí						
6	86633		CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 150MM 22,0m=22,000 [A]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	22,000	864,00	19 008,00
7	87333		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 150MM DN 110, VČETNĚ ELEKTROTVAROVKOVÝCH KOLEN 180,0m=180,000 [A]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	180,000	393,00	70 740,00
8	891126		ŠOUPÁTKA DN DO 80MM Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000	5 930,00	5 930,00
9	891127		ŠOUPÁTKA DN DO 100MM Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000	6 980,00	6 980,00
10	891426		HYDRANTY PODZEMNÍ DN 80MM VČETNĚ ZEMNÍ SOUPRAVY A POKLOPU Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000	16 800,00	16 800,00

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	2017-054	II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO
Objekt:	SO 301	PRODLOUŽENÍ VODOVODNÍHO ŘADU
Rozpočet:	SO 301	PRODLOUŽENÍ VODOVODNÍHO ŘADU

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	891926		ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 80MM S POKLOPEM ŠOUPÁTKOVÉ dle pol. č. 891126: 1ks=1,000 [A]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000	1 730,00	1 730,00
12	891927		ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 100MM S POKLOPEM ŠOUPÁTKOVÉ dle pol. č. 891127: 1ks=1,000 [A]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000	1 730,00	1 730,00
13	899308		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ 180,0m=180,000 [A]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	180,000	17,00	3 060,00
14	899309		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE 180,0m=180,000 [A]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	180,000	17,00	3 060,00
15	899621		TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 100MM 180,0m=180,000 [A]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	180,000	78,00	14 040,00
16	89972		PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 100MM 180,0m=180,000 [A]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	180,000	63,00	11 340,00
8		Potrubí					154 418,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO
Objekt: SO 301 PRODLOUŽENÍ VODOVODNÍHO ŘADU
Rozpočet: SO 301 PRODLOUŽENÍ VODOVODNÍHO ŘADU

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------	--------

Celkem: 332 764,95

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET****Stavba:** 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO**Objekt:** SO 351 PRODLOUŽENÍ KANALIZAČNÍHO ŘADU**Rozpočet:** SO 351 PRODLOUŽENÍ KANALIZAČNÍHO ŘADU**Objednavatel:** MĚSTO SOKOLOV**Zhotovitel dokumentace:****Základní cena:** 931 166,82 Kč**Cena celková:** 931 166,82 Kč**DPH:** 195 545,03 Kč**Cena s daní:** 1 126 711,85 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 931 166,82 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO
Objekt: SO 351 PRODLOUŽENÍ KANALIZAČNÍHO ŘADU
Rozpočet: SO 351 PRODLOUŽENÍ KANALIZAČNÍHO ŘADU

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU z pol. č. 17120: 156,156m ³ =156,156 [A]m ³ Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	156,156	250,00	39 039,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				39 039,00
1			Zemní práce				
2	11512		ČERPÁNÍ VODY DO 1000 L/MIN Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	HOD	720,000	125,00	90 000,00
3	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I PONECHÁNO PRO ZPĚTNÝ ZÁSYP, VČETNĚ NALOŽENÍ A ODVOZU PŘEBYTEČNÉHO MATERIÁLU NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014101 rozšíření šachty: 2,5m*2,5m*(4,44m+2,31m+2,0m+2,12m+2,19m+2,38m+2,75m+1,4m)=122,438 [A]m ³ Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	122,438	203,00	24 854,91
4	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I PONECHÁNO PRO ZPĚTNÝ ZÁSYP, VČETNĚ NALOŽENÍ A ODVOZU PŘEBYTEČNÉHO MATERIÁLU NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014101	M3	386,089	246,00	94 977,89



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO
Objekt: SO 351 PRODLOUŽENÍ KANALIZAČNÍHO ŘADU
Rozpočet: SO 351 PRODLOUŽENÍ KANALIZAČNÍHO ŘADU

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			stoka A 1,3m*2,16m*32,32m=90,755 [A]m3 1,3m*1,89m*28,24m=69,386 [B]m3 1,3m*1,69m*50,33m=110,575 [C]m3 1,3m*1,36m*9,35m=16,531 [D]m3 1,3m*0,98m*14,08m=17,938 [E]m3 1,3m*1,99m*7,34m=18,989 [F]m3 1,3m*3,02m*12,66m=49,703 [G]m3 1,3m*1,81m*5,19m=12,212 [H]m3 Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=386,089 [I]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
5	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení zeminy na skládku: z pol. č. 13173: 122,438m3=122,438 [A]m3 z pol. č. 13273: 386,089m3=386,089 [B]m3 z pol. č. 17411: -352,371m3=- 352,371 [C]m3 Celkem: A+B+C=156,156 [D]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	156,156	16,00	2 498,50
6	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM ZEMINA Z VÝKOPŮ z pol. č. 13173: 122,438m3=122,438 [A]m3 z pol. č. 13273: 386,089m3=386,089 [B]m3 vytlačená zemina potrubím včetně obsypu a zásypu: -1,1m*0,76m*160,3m=- 134,011 [C]m3 vytlačená zemina šachtami: -3,14*0,6m*0,6m*(4,44m+2,31m+2,0m+2,12m+2,19m+2,38m+2,75m+1,4m)=-22,145 [D]m3 Celkem: A+B+C+D=352,371 [E]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	352,371	105,00	36 998,96
7	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ŠP, FR. 0 - 4 MM obsyp potrubí: 0,55m2*160,3m=88,165 [A]m3	M3	88,165	720,00	63 478,80



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO
Objekt: SO 351 PRODLOUŽENÍ KANALIZAČNÍHO ŘADU
Rozpočet: SO 351 PRODLOUŽENÍ KANALIZAČNÍHO ŘADU

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny							
1	Zemní práce						312 809,06
4	Vodorovné konstrukce						
8	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO ŠP, FR. 0 - 4 MM pískové lože: 0,19m*1,1m*160,3m=33,503 [A]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	33,503	720,00	24 122,16
4	Vodorovné konstrukce						24 122,16
8	Potrubí						
9	83445		POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 300MM KTH DN 300 MM 160,3m=160,300 [A]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	160,300	2 090,00	335 027,00
10	894145		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM 7ks=7,000 [A]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	7,000	20 800,00	145 600,00
11	899112		POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ BETONOVOLITINOVÉ D400: 4ks=4,000 [A]ks B125: 3ks=3,000 [B]ks Celkem: A+B=7,000 [C]ks	KUS	7,000	5 340,00	37 380,00

Stavba:	2017-054	II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO
Objekt:	SO 351	PRODLOUŽENÍ KANALIZAČNÍHO ŘADU
Rozpočet:	SO 351	PRODLOUŽENÍ KANALIZAČNÍHO ŘADU

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
12	899652		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM 160,3m=160,300 [A]m	M	160,300	138,00	22 121,40
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
13	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ 160,3m=160,300 [A]m	M	160,300	94,00	15 068,20
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
8		Potrubi					555 196,60
Celkem:							931 166,82

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET****Stavba:** 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO**Objekt:** SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ**Rozpočet:** SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ**Objednavatel:** MĚSTO SOKOLOV**Zhotovitel dokumentace:****Základní cena:** 1 386 807,05 Kč**Cena celková:** 1 386 807,05 Kč**DPH:** 291 229,48 Kč**Cena s daní:** 1 678 036,53 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 1 386 807,05 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 12.10.2017**Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO
Objekt: SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
Rozpočet: SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I PONECHÁNO PRO ZPĚTNÝ ZÁSYP výkop jámy pro základ stožáru: 1,1m*0,7m*0,7m*15ks=8,085 [A]m3 1,1m*0,8m*0,8m*8ks=5,632 [B]m3 Celkem: A+B=13,717 [C]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	13,717	203,00	2 784,55
2	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I PONECHÁNO PRO ZPĚTNÝ ZÁSYP výkop rýhy 50 x 120 cm: 0,5m*1,2m*(267,0m+145,0m)=247,200 [A]m3 výkop rýhy 35 x 60 cm: 0,35m*0,6m*241,0m=50,610 [B]m3 Celkem: A+B=297,810 [C]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	297,810	246,00	73 261,26
3	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM ZEMINA Z VÝKOPŮ zásyp rýhy 50 x 120 cm: 0,5m*1,2m*(267,0m+145,0m)=247,200 [A]m3 zásyp rýhy 35 x 60 cm: 0,35m*0,6m*241,0m=50,610 [B]m3 Celkem: A+B=297,810 [C]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	297,810	105,00	31 270,05
1			Zemní práce				107 315,86

2

Základy



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO
Objekt: SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
Rozpočet: SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	272313		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20) bet. základ dělený s otvorem pro stožár, pro kabely: 1,1m*0,7m*0,7m*15ks=8,085 [A]m3 1,1m*0,8m*0,8m*8ks=5,632 [B]m3 Celkem: A+B=13,717 [C]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	13,717	2 870,00	39 367,79
2		Základy					39 367,79
4		Vodorovné konstrukce					
5	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO pískové lože: 0,5m*0,2m*(267,0m+145,0m)=41,200 [A]m3 0,35m*0,2m*241,0m=16,870 [B]m3 Celkem: A+B=58,070 [C]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	58,070	720,00	41 810,40
4		Vodorovné konstrukce					41 810,40
7		Přidružená stavební výroba					
6	702211		KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM KOPODUR 50 758,0m=758,000 [A]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-ŽS - OTSKP-ŽS 2017	M	758,000	102,00	77 316,00
7	702212		KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM KOPODUR 110, KŘÍŽENÍ KOMUNIKACÍ 139,0m=139,000 [A]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-ŽS - OTSKP-ŽS 2017	M	139,000	162,00	22 518,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO
Objekt: SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
Rozpočet: SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	702311		ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY DO 20 CM výstražná fólie šířky 20 cm - 0,1 a 0,2 m nad kabel: 267,0m+145,0m+241,0m=653,000 [A]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-ŽS - OTSKP-ŽS 2017	M	653,000	10,00	6 530,00
9	702331		ZAKRYTÍ KABELŮ PLASTOVOU DESKOU/PÁSEM ŠÍŘKY DO 20 CM mechanická ochrana deskou šířky 20 cm - 0,1 a 0,2 m nad kabel: 267,0m+145,0m+241,0m=653,000 [A]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-ŽS - OTSKP-ŽS 2017	M	653,000	80,00	52 240,00
10	702901		ZASYPÁNÍ KABELOVÉHO ŽLABU VRSTVOU Z PŘESÁTÉHO PÍSKU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM 267,0m+145,0m+241,0m=653,000 [A]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-ŽS - OTSKP-ŽS 2017	M	653,000	60,00	39 180,00
11	741911		UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 pásek uzemňovací FeZn 30/4: 758,0m=758,000 [A]m vodič uzemňovací FeZn d10: 46,0m=46,000 [B]m Celkem: A+B=804,000 [C]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-ŽS - OTSKP-ŽS 2017	M	804,000	83,00	66 732,00
12	741C02		UZEMŇOVACÍ SVORKA SVORKA NA UZEMŇOVACÍ VODIČ, UKONČENÍ VODIČE FEZN 46ks=46,000 [A]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-ŽS - OTSKP-ŽS 2017	KUS	46,000	300,00	13 800,00
13	741C10	R	NOŽOVÁ POJISTKA Cenová soustava: 2017_OTSKP-ŽS - OTSKP-ŽS 2017	KPL	1,000	720,00	720,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO
Objekt: SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
Rozpočet: SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
14	742H11		KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 SILOVÝ KABEL CYKY - J 4B X 10 MM2 758,0m=758,000 [A]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-ŽS - OTSKP-ŽS 2017	M	758,000	70,00	53 060,00
15	742L22		UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU SPOJKOU OD 4 DO 16 MM2 46ks=46,000 [A]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-ŽS - OTSKP-ŽS 2017	KUS	46,000	696,00	32 016,00
16	742P15		OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL KOMPLETACE STOŽÁRU, VÝSTRAŽNÝ ŠTÍTEK, ČÍSLOVÁNÍ 23ks=23,000 [A]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-ŽS - OTSKP-ŽS 2017	KUS	23,000	64,00	1 472,00
17	743122		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 6,5 DO 12 M 23ks=23,000 [A]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-ŽS - OTSKP-ŽS 2017	KUS	23,000	18 456,00	424 488,00
18	743313		VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ PŘES 2 M 0,5 - 3,5 M, VÝLOŽNÍK POZINKOVANÝ, PRŮMĚRY PODLE STOŽÁRŮ A SVÍTIDEL 23ks=23,000 [A]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-ŽS - OTSKP-ŽS 2017	KUS	23,000	3 569,00	82 087,00
19	743553		SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 25 DO 45 W	KUS	7,000	9 901,00	69 307,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO
Objekt: SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
Rozpočet: SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			3ks+4ks=7,000 [A]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-ŽS - OTSKP-ŽS 2017				
20	743554		SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W 8ks+6ks+2ks=16,000 [A]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-ŽS - OTSKP-ŽS 2017	KUS	16,000	11 563,00	185 008,00
21	744632		JISTIČ TŘÍPÓLOVÝ (10 KA) OD 4 DO 10 A 23ks=23,000 [A]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-ŽS - OTSKP-ŽS 2017	KUS	23,000	975,00	22 425,00
22	74704	R	ELEKTROMĚRNÝ ROZVADĚČ RE + HDO VČETNĚ JISTIČE 3X20A/B, 1X2A/B Cenová soustava: 2017_OTSKP-ŽS - OTSKP-ŽS 2017	KUS	1,000	12 150,00	12 150,00
23	74705	R	ROZVĚDĚČ RVO PRO OVLÁDÁNÍ VO JISTIČ VÝVODŮ, STYKAČ, AUTOMATICKÉ OVLÁDÁNÍ (SOURAM. SPÍNAČ + ČASOVÝ SPÍNAČ) Cenová soustava: 2017_OTSKP-ŽS - OTSKP-ŽS 2017	KUS	1,000	21 800,00	21 800,00
24	747212		CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN PŘES 100 DO 500 TIS. KČ Cenová soustava: 2017_OTSKP-ŽS - OTSKP-ŽS 2017	KUS	1,000	8 500,00	8 500,00
25	747701		DOKONČOVACÍ MONTÁŽNÍ PRÁCE NA ELEKTRICKÉM ZAŘÍZENÍ PROPOJENÍ DO RE A DO RVO A DO HDS Cenová soustava: 2017_OTSKP-ŽS - OTSKP-ŽS 2017	HOD	8,000	533,00	4 264,00
26	747703		ZKUŠEBNÍ PROVOZ	KPL	1,000	2 700,00	2 700,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2017-054 II/210 MODERNIZACE KŘÍŽOVATKY SOKOLOV ONO
Objekt: SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
Rozpočet: SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ZPROVOZNĚNÍ ROZVODU VO PROVOZOVATELEM				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-ŽS - OTSKP-ŽS 2017				
7			Přidružená stavební výroba				1 198 313,00

Celkem: 1 386 807,05